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TA31139BFL
Toshiba Semiconductor and Storage
TA31139BFL TOSHIBA

28000 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

TOSHIBA

Leading Innovation >>>»

RICHIEDI UN PREVENTIVO

codice articolo del costruttore TA31139BFL Categoria Circuiti integrati (Cl)
fabbricante Toshiba Semiconductor and Storage Descrizione TA31139BFL TOSHIBA
Pacchetto / caso quantita disponibile 28000

QFN Condtion New Original Stock
Garanzia 100% Perfect Functions Tempi di consegna 2-3days after payment.
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta HongKong Email RFQ Info@ariat-tech.com

TA31139BFL 28000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova TA31139BFL Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
TA31139BFL Toshiba Semiconductor and Storage con garanzia e garanzia. RFQ TA31139BFL: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per TA31139BFL

Immagine Numero di parte
TA31144
T TA31139FN(ER)
TA31142
e 3 TA31136FG
. TA31136FNG(EL,HZ)
T TA31139BFL(EB)
TA31141F
Y TA31136FN
— TA31142FN
Y TA31136F
TA31139FN
T TA31142FNG(EL)
— TA31138FN
o TA31137FN
TA31142FNG
TA31143
e TA31136
T— TA31136FNG
TA31137FNRG
O TA31137FNG

Descrizione

TA31144 TOS

TA31139FN(ER) TOSHIBA

TA31142 TOS

TA31136FG TOSHIBA

TA31136FNG(EL,HZ) TOSHIBA

TA31139BFL(EB) TOSHIBA

TA31141F TOS

TA31136FN TOSHIBA

TA31142FN TOSHIBA

TA31136F TOSHIBA

TA31139FN TOS

TA31142FNG(EL) TOSHIBA

TA31138FN TOSHIBA

TA31137FN TOSHIBA

TA31142FNG TOSSIBA

TA31143 TOS

TA31136 TOSHIBA

TA31136FNG TOSHIBA

TA31137FNRG TOS

TA31137FNG TOSHIBA

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOSSIBA

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

TOS

Toshiba Semiconductor and Storage

Quantita

1786 pcs

20000 pcs

4400 pcs

2000 pcs

8893 pcs

2833 pcs

16000 pcs

505 pcs

3837 pcs

1495 pcs

25000 pcs

50 pcs

1160 pcs

368 pcs

594 pcs

200 pcs

86 pcs

2490 pcs

2000 pcs

17283 pcs

TA31065FA TA31068F
TA31081P TA31084FN
TA31095F TA31101AF
TA31103FN TA31122F
TA31136FN TA31136FNG
TA31139FN TA31141F
TA31145FNG TA31146FN
TA31161F TA31161FN
TA31164FN TA31165CFL
TA31180FNG TA31181FN

TA31076F

TA31086F

TA31101AP

TA31132FN

TA31137FNG

TA31142FN

TA31147FN

TA31161FNG

TA31165FN

TA31188FNG

TA31080N TA31081F
TA31087FN TA31090FN
TA31101F TA31103F
TA31136F TA31136FG
TA31137FNRG TA31138FN
TA31142FNG TA31144FN
TA31148AFN TA31149FNG
TA31163AFN TA31163FN
TA31170FN-EL TA31180FN
TA31193FN TA31201FN

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
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